c Domenecus solum habet, octo.

CAPUT

*Odoratus ist-
hic recupera-
tus.*

CAPUT IX.

Cœpta procurari ejus canonizatio.

*Aragonii supplicant Nicolao III,
Pontifici pro ejus canonizatione.*

a

His pluribusque aliis miraculis, quæ referre longum esset, corda Regum inclinata, plurimique Ecclesiarum Antistites et Praelati, populique integræ regni Aragonie divinitus excitati, una voce et consensu a multis Romanis Pontificibus prædecessoribus nostris frequenter petierunt, ut B. Raimundus in Sanctorum numerum referetur. Et quidem quartu ab eis obitu anno, salutis videlicet humanæ **MCCCLXXIX**, Archiepiscopus Tarraconensis, ac decem Episcopi regni Aragonie, multique Abbates in a Concilio Provinciali Tarracone congregati, litteras ad fel. rec. Nicolaum Papam III, prædecessorem nostrum dederunt, quibus singularem ejus in Deum caritatem viteque innocentiam coram Deo et hominibus testificati, ut eum, prævia virtutum ac miraculorum ejus inspectione, Sanctorum numero adscribere velut, humiliter supplicarunt.

46 Cum autem ipse Nicolaus III, prædecessor e vita migrasset, Praefecti civitatum regni Aragonie, et Principatus Cataloniae, totaque civitas Barcinonensis, quin et Piores, ceterique Fratres Ordinis Prædicatorum qui eas provincias incolebant, idem a fel. rec. b Bonifacio VIII, etiam prædecessore nostro enixe flagitarunt. Verum ipso Bonifacio præcessore ab humanis etiam erexit, c Concilium Provinciale Tarracone denuo convocatum, apud sanctæ mem. d Joannem XXII, præcessorem etiam nostrum, primam petitionem renovavit. Quo tempore e Frater Arnaldus Burguetus Ordinis Prædicatorum Inquisitor, ac Procurator a Capitulo generali ad hanc caussam prosequendam institutus, multis testes super miraculis, que de hoc beato viro vulgabantur, examinari curavit. Sed cum per dicti Joannis prædecessor obitum res transigi non potuisset, cladem. f Petrus Aragoniae Rex, datis ad fel. record. g Clementem VI, similiter præcessorem nostrum litteris, vehementer instituit, ut beatus hic vir humanis laudibus extolleretur in terris, quem divinae providentiae sublimitas, quemadmodum in ejus litteris habebatur, honore voluerat in excelsis.

47 Cum vero hujus rei tanta sit gravitas et magnitudo, ut exiguo tempore perfici non potuerit, omnis hujus caussæ tractatio usque ad tempora sanctæ mem. h Pauli III, similiter prædecessoris nostri fuit intermissa: qui tandem precibus bo. mem. i Fratris Joannis a Toledo tituli S. Sixti Cardinalis Burgensis nuncupati inclinatus k concessit, ut in omnibus monasteriis et ecclesiis Ordinis Prædicatorum, in regno Aragonie existentibus, solleme officium de B. Raimundo celebrari posset.